別記様式（第２条関係）

老人福祉計画策定・推進委員会 会議録

審議会等の名称 第１回 瑞穂市老人福祉計画策定・推進委員会

開催日時 平成２６年８月５日（火曜日）午後１時３０分から４時００分

開催場所 瑞穂市役所 穂積庁舎 ３階 議員会議室

議  題

（１）老人福祉計画策定の概要等について

（２）老人福祉計画アンケート調査結果について

（３）前期計画における事業の現状と今後について

出席委員

欠席委員

出席委員：國枝武俊（会長）、大藪元康（副会長）、大池義之、奥田利恵、

加藤孝彦、小島達代、小森秀夫、棚橋薫、玉城栄之功、坪井礼、徳滿治、

武藤ちゑ子、矢野敏雄

欠席委員：浅野克己、北川康秀

公開の可否

（非公開の理由）
可

傍聴人数 ０人

審議の概要

１．開会

２．あいさつ

３．委嘱状交付

４．自己紹介

５．会長及び副会長の選出

６．議題

 （１）老人福祉計画策定の概要等について

 （２）老人福祉計画アンケート調査結果について

 （３）前期計画における事業の現状と今後について

７．その他

事務局（担当課）

瑞穂市 福祉部 福祉生活課（総合センター内）

ＴＥＬ ０５８－３２７－４１２６

ＦＡＸ ０５８－３２７－８８８９

ｅ－ｍａｉｌ hukusise@city.mizuho.lg.jp